Ut in Leacenworthien. feria IV, die 1 Maii Î901, 
Porro citatum decretum in Leacenworthien. sic se habet : 
« I. Licetne Sacra Olea transmittere ad Sacerdotes per The 

Express, seu societatem quamdam mercatoriam ex acatholi
cis, ut plurimum, et ethnicis, quae res varias exportandas re
cipit ? 

II. Licetne eadem Sacra Olea ad Sacerdotes mittere per 
viros laicos, quo ipsorum Sacerdotum convenientiae consulatur? 

Suprema haec S. C. respondit : 
Ad I. Non licere. 
Ad II. Deficientibus clericis, affirmative, modo constet de 

laicorum, qui ad id deputantur, fidelitate ». 
Sequenti vero Feria V, die 15 eiusdem mensis et anni, 

SSmus D. N. Leo PP. XIII, per facultates Eiîio Cardinali huius 
Supremae Congregationis Secretario impertitas, resolutionem 
Emorum ac Rmorum Patrum adprobare dignatus est. 

I. Can. MANCINI, S. R. et U. I. Notarius. 

EX S. C. S. R. ET U. INQUISITIONIS 
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DECRETUM. Conceditur facultas delegandi Sacerdotem ad Sacramentum Confirma
tionis administrandum. 

Beatissime Pater, 

Episcopus SSmae Conceptionis de Chile, ad pedes S. V. 
provolutus exponit, quod in sua dioecesi, in qua decies cen
tena millia hominum numerantur, non potest ipse administrare 
omnibus Christifidelibus Sacramentum Confirmationis; quapro
pter S. V. orat, ut sibi concedat facultatem benevisum Sacer
dotem delegandi, qui inter limites suae dioecesis dictum Sacra
mentum conferre valeat. 

Feria IV, 4 Martii 1903. 

In Congregatione generali S. Romanae et Universalis In
quisitionis habita coram Emis ac Rmis Cardinalibus in rebus 
fidei et morum Inquisitoribus generalibus, proposito supra-
scripto dubio, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem 
Emi ac Rmi Patres respondendum mandarunt: 

Iuxta decretum 9 Maii 1888, quod ita se habet: Suppli
candum SSmo pro facultate subdelegandi unum vel alterum 
presbyterum, concedenda per Sacram Congregationem Nego
tiis Ecclesiasticis Extraordinariis praepositam non solum Epi
scopis petentibus, sed etiam aliis qui in similibus circumstan
tiis reperiantur, durante eorum munere. 

Sequenti vero Feria V, die 5 eiusdem mensis et anni, SSmus 
D. N. Leo PP. XIII, per facultates Emo Cardinali huius Supre
mae Congregationis Secretario impertitas, resolutionem Emorum 
ac Rmorum Patrum approbare dignatus est. 

1. Can. MANCINI, S. R. et U. 1. Notarius. 

DUBIUM. An valida sit Ordinatio presbyteralis, in qua quinta pars aquae in cali
cem cum vino infusa est. 

Beatissime Pater, 

Occasione cuiusdam Sacrae Ordinationis, compertum fuit 
in calicem qui ad Ordinationem Presbyterorum fuerat adhibi
tus, a ministris infusum fuisse cum vino tantum aquae, ut ere-
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NORMAE circa admissionem puellarum ad matrimonium, quarum aetas ignoratur.